
PORTARIA Nº 15.151, DE 18/06/2018. 

 

 

DESIGNA MEMBRO PARA PRESIDÊNCIA DA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DA SEMED. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a servidora VALÉRIA SOARES DA SILVA 

LEANDRO COSTA, Matrícula nº 31261, para presidir a COMISSÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMED, designada pela Portaria nº 14.737 de 

10/11/2017, retificada pela Portaria nº 14.774 de 07/12/2017, conforme Memorando nº 

576/2018-SEMED. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 11/06/2018. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


